こ

５月３０日(木)１９時より太田郷コミュニティセン

ターにて、まちづくり太田郷協議会総会が、開催されま

した。

 ６部会と広報委員会より昨年度の活動報告と本年度

の活動計画が発表され、議事案の１号議案から７号議案

まですべて、承認されました。

(代議員出席数１０２名、委任状１９名)

７月 19 日

(金)竹原神

社夏祭りが

開催されま

した。

大小の茅の

輪が奉納さ

れ無病息災

を祈願され

ました。

【香典返し寄付お礼】

まちづくり太田郷協議会に香典返しとしてご寄付をいただき

ました。 ここにご報告しますとともに、厚くお礼申し上げます。

まちづくり協議会 会長 西濵 和博

西通町  〔故人〕大崎 高義様

〔寄付〕大崎 恵美子様

７月１７日(水)19時よ

り太田郷コミュニティセ

ンターで開催されまし

た。市長より太田郷校区

の開発計画案の説明があ

り、それに対する質疑応

答やその他一般的な意

見・質問、要望等が出さ

れ、活発な懇談会になり

ました。

八代白百合学園高等学校 インターハイ出場決定！！

下記の皆さんがインターハイに出場されます！

<水泳>  ３年 西村 嶺羽さん 100m 平泳ぎ

<剣道>  (団体)

(個人) ３年 末吉 香晴さん

<バドミントン> (団体)

         (ダブルス) ３年 篠原 心花さん・長野 心美さん

     太田郷校区民もこころから応援します！仲間と自分を信じて

         ベストプレーを！ が ん ば れ－！！

<>

７月７日(日)体育部会主催の校区対抗ミニバレー大会が開催されました。

男子の部 ３９歳以下優勝・島田町 ４０歳代優勝・上日置町 ５０歳代優勝

・島田町 ６０歳代(混合)優勝・日置町 女子の部 ３９歳以下優勝・上片町

４０歳代優勝・上日置町 ６０歳代優勝・日置町でした。また来年頑張って！

水泳🏆

男女総合優勝！🥇

女子優勝！🥇

男子準優勝！🥈

さすが太田郷！

登山🏆

女子３連覇！🥇

すばらしい！

陸上🏆

女子優勝！🥇

男子準優勝！🥈

総合準優勝！🥈

やった！

 ７月１３日(土)太田郷コ

ミュニティセンターにて開

催されました。

市循環社会推進課を招い

て、ごみ・資源・廃棄物の講

習を受け、出席者との質疑応

答も行われました。

ソフトテニス🏆

優勝！🥇

おめでとう！！

軟式野球

バレー🏆

男子優勝！🥇

女子３位！🥉

よくやった！

ソフトボール🏆

一般)優勝！🥇

50代)優勝！🥇

あっぱれー！！

５０代

一般